 Szkolny Związek Sportowy

 Zarząd Miejski w Częstochowie

                                                                                                    LISTA 

                        UCZESTNIKÓW NA ZAWODACH SPORTOWYCH 

Dyscyplina   …………………………………   

Nazwisko i Imię opiekuna : ..........................................................

           ........................................................................................................................................................................................








nazwa   imprezy

w dniach  ...........................................................  


 w ...............................................................   




czas trwania imprezy





          miejscowość

wyjazd dnia  ..............................   godz. ...................

przyjazd dnia ............................   godz. ...................                  
                      

	Lp
	Nazwisko i imię uczestnika
	Skąd przybył
	Środek lokomocji

	1
	                
	      Częstochowa 
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	

	6
	
	
	

	7
	
	
	

	8
	
	
	

	9
	
	
	

	10
	
	
	

	11
	
	
	

	12
	
	
	

	13
	
	
	

	14
	
	
	

	15
	
	
	

	16
	
	
	

	17
	
	
	

	18
	
	
	

	19
	
	
	

	20
	
	
	

	21
	
	
	


......................................................................                               



pieczęć i podpis organizatora imprezy

                                                                                                                                ............................................

 




                                                         podpis opiekuna drużyny

